être atteint sans le respect de l’éthique», rap-
pelant, au passage, que «la carte de journa-
liste professionnelle sera indispensable
lors des élections du conseil de déontologie
de la profession».

APS

3 776 mines
datant de l'ère
coloniale
détruites 
en mars 2015 
par l’APN

Trois mille sept cent soixante-
seize (3.776) mines datant de l'ère co-
loniale ont été découvertes et dé-
truites durant le mois de mars 2015
dans le cadre des opérations de dé-
minage menées par les unités de l'Ar-
mée nationale populaire (ANP) tout
au long des frontières Est et Ouest du
pays, a-t-on appris lundi de source